
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

 Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 Tel: 377245377 

 Fax: 377457582 

 
ZÁPIS Z KONTROLNÍ ČINNOSTI SOUTĚŽÍ STARŠÍCH A MLADŠÍCH 

PŘÍPRAVEK V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU 2020/21 
KM a TMK OFS-PM 

  

Soutěž / kolo: MPMP „A“ / 3. kolo 

Místo: TJ Sokol Plzeň - Černice 

Termín: úterý 15. 9. 2020 

Účast klubů: TJ Košutka Plzeň „A“, TJ Košutka Plzeň „B“, SK Petřín Plzeň „U9“, TJ Sokol Plzeň - Černice 

Zaměření kontroly: připravenost hřiště, porovnání ZoU v IS FAČR se skutečností, odpovídající věk hráčů pro 

danou soutěžní kategorii 

 

Obě hřiště byly dobře připravená, všichni přítomní činovníci při kontrole skvěle spolupracovali. 

 

TJ Košutka Plzeň „A“ 

- Všichni hráči, kteří byli v danou chvíli přítomni na hřišti byli uvedení v ZoU a všichni hráči byli 

z příslušné věkové kategorie. 

Výsledek kontroly: bez závad 

 

TJ Košutka Plzeň „B“ 

- Všichni hráči, kteří byli v danou chvíli přítomni na hřišti byli uvedení v ZoU a všichni hráči byli 

z příslušné věkové kategorie. 

Výsledek kontroly: bez závad 

 

SK Petřín Plzeň „U9“ 

- Všichni hráči, kteří byli v danou chvíli přítomni na hřišti byli uvedení v ZoU a všichni hráči byli 

z příslušné věkové kategorie. 

Výsledek kontroly: bez závad 

  



 

 

TJ Sokol Plzeň - Černice 

- Jeden hráč (ID 13080580), který byl uveden v ZoU nebyl na turnaji přítomen, což není závadou. 

- Dva hráči (ID 11120925, ID 11021070) nespadají ročníkově do příslušné kategorie, ale jsou na 

seznamu STK povolených výjimek. Další hráči byli z příslušné věkové kategorie. 

Výsledek kontroly: bez závad 

 
 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Jakub Hačka (předseda KM a TMK OFS-PM), Plzeň 17. 9. 2020 
  
 
 
 
  


